

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ปี 2565 งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2109 ตอน กำแพงคูณ - เขื่อนอุบลรัตน์ ตอน 1 ระหว่าง กม.15+000 - กม.21+700

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,324,000.00

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 1,323,926.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้างอาคาร

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายวาทิต กิจเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นายจักรพันธ์ สิ้นโคกสูง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดราคาประเมิน - ราคากลาง
กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2565
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
 รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 2109 ตอนควบคุม 0100 ตอน ค่าแก้มคัน - เชื้ออนุบลรัตน์ ตอน 1
 ระหว่าง กม.15+000 - กม.21+700

2. **คำนวณราคาเมื่อวันที่1..... ธันวาคม 2564**

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน (บาท)		ราคาประเมิน (บาท)		ราคากลางที่กำหนด (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานชุดสติ๊กเกอร์เดิม	ตร.ม./	2,000.000	6.64	13,280.00	9.02	18,040.00	8.80	17,600.00	
2	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม./	3,274.000	313.00	1,024,762.00	425.34	1,392,563.16	399.00	1,306,326.00	
	TOTAL งานทาง				1,024,762.00		1,392,563.16		1,323,926.00	

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10%

ค่างานต้นทุน (งานทาง) 5.0000 ล้านบาท FACTOR F = 1.3589
 ค่างานต้นทุน (งานทาง) 5.0000 ล้านบาท FACTOR F = 1.3589
 จะได้ ค่างานต้นทุน (งานทาง) 1.0247 ล้านบาท FACTOR F = 1.3589

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคากลาง 1,323,926.00 บาท
 วงเงินตามแผนรายประมาณการ 1,324,000.00 บาท

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
 (นายอนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์)
 ร.อ.ชพ.จอนแก่นที่ 1 (จ)

(ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายวาทิต กิจเจริญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายจักรพันธ์ ลิ้นโคกสูง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

3. **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ**

- อนุมัติ
 - เห็นควรจ้างในราคาไม่เกิน 1,323,926.00 บาท
 โดยกำหนดราคาแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนดใน

(นายสิโรตม์ แดงภูมิ)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทแก่นแก้ว

รายละเอียดราคาประเมิน - ราคากลาง
 กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2565
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
 รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 2109 ตอนควบคุม 0100 ตอน กำแพงหิน - เขื่อนอุบลรัตน์ ตอน 1
 ระหว่าง กม.15+000 - กม.21+700

1.	คำนวณราคาเมื่อวันที่1.....ธันวาคม 2564						
	พื้นที่ฝนปกติ, ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าปั้ม ปตท.		28.50	บาท/ลิตร			(ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง)
<hr/>							
1	งานขุดลบลีจราจรเดิม						
	คิดจากพื้นที่	1.00 ตร.ม.					
	ค่าดำเนินการ	1.00 ตร.ม.	@	6.64	=	6.64 บาท	
	ค่างานต้นทุน				=	<u>6.64 บาท/ตร.ม.</u>	
2	THERMOPLASTIC PAINT						
	คิดจากพื้นที่	1.00 ตร.ม.					
	ค่าวัสดุสีเทอร์โมพลาสติก	6.00 กก.	@	42.00	=	252.00 บาท	
	ค่าลูกแก้ว 0.40 กก./ตร.ม.	0.40 กก.	@	60.00	=	24.00 บาท	
	ค่าน้ำยา Primer 1,600 บาท / 80 ตร.ม.	1.00 ตร.ม.	@	24.00	=	24.00 บาท	
	ค่าดำเนินการ	1.00 ตร.ม.	@	13.00	=	13.00 บาท	
	ค่างานต้นทุน				=	<u>313.00 บาท/ตร.ม.</u>	